3.未提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函； 

4.未提供在“信用中国网站”信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）报名当天网页截图证明的； 

5.所报价格超过本项目预算金额的； 

6.未提供法定代表人授权书的； 

7.投标有效期不足的； 

8.未按招标文件要求签字、盖章的。 

14  招标服务费：中标方在本项目招标完成后的七天内向招标代理机构支付招标服务费。 

服务费金额：人民币贰万壹仟柒佰伍拾肆元整（RMB21754.00）。 

账户名：上海申诺招标代理有限公司 

开户银行：交通银行股份有限公司上海控江路支行 

账号：310066535018120054346 

摘要：SN20251207 

本项目中选服务费以预算金额为基准价，按国家计委计价格（2002）1980 号《招标代理服务收

费管理暂行办法》中的服务类相关规定计费收取。 

15  采购项目需要落实的政府采购政策情况：本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环

境认证产品以及支持中小企业、残疾人福利性企业等的政策规定，详见第二章。 

16  《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：